68
59

70
69
60 o1 58
68 57 39
62 20 38
6564 63 24
66 -
67 38
29
65 37
64 st 32
. 31 33 35
29 55 y
63 e 5
27 28 )
gy Moy
]
44 e
51 44 43 54 51
45 41
Sl
50 49 46 72
48 3 n
47 53
26

25

37
29
35
34
36 19
21
21 22
10 9
1 19 17
3 8
18 7
13 6 5
75

74

16

15
76
14
13
12
3
: 2
2


sb
Linje

sb
Tekstboks
77


POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 2 B1 M@TRIK M14 HEX NUT (M14)

2 4 B2 M@TRIK (TYND) M14 HEX NUT THIN (M14)

3 1 B3 STEMPELSTANG PISTON RAM

4 1 B4 FJEDER SPRING

5 1 B5 O-RING OLIETATNINGSRING | O-RING OIL SEAL

6 1 B6 STEMPEL PISTON

7 1 B7 O-RING O-RING OIL SEAL

8 1 B8 STEMPELRING PLASTIK PISTON RING PLASTIC

9 1 B9 CYLINDERHUS CYLINDER BODY

10 1 B10 OLIEPIND DIP STICK

11 1 B11 O-RING OLIETATNING O-RING OIL SEAL

12 1 B12 TEFLON T/ETNINGSRING TEFLON SEAL RING

13 1 B13 O-RING OLIETATNING O-RING OIL SEAL

14 1 B14 LUFTSKRUE M3X10 BLEED SCREW M3X10

15 1 B15 DAKSEL FOR OLIECYLINDER | OIL CYLINDER COVER-END

16 2 B16 BOLT TWO HEAD BOLT ( SHORT)

17 2 B17 LANG BOLT TWO HEAD BOLT (LONG)

18 2 B70 SKRUE 6X20 CROSSHEAD SCREW M6x20

19 1 B71 HANDTAG TIL CARRY HANDLE
BRANDEKL@VER 4 t

20 1 B72 ST@TTEBEN SUPPORT LEG ASSY

21 6 B73 BRUG 90100691 NUT(M6)

22 4 B74 BOLT 6X14 BOLT(M6x14)

23 6 90102309 PLANSKIVE M6 WASHER M6

24 1 403007 D/KSEL FOR OLIECYLINDER | OIL PUMP COVER

25 1 B51 MOTORFOD GUMMI S&ET MOTOR RUBBER FOOT

26 1 B51 MOTORFOD GUMMI S&ET MOTOR RUBBER FOOT

27 3 B68 BOLT 8X30 BOLT(M8x30)

28 3 B66 FJEDERSKIVE 8MM SPRING WASHER (8MM)

29 11 | B65 SKIVE 8MM FLAT WASHER (8MM)

31 2 B69 O-RING OLIETATNING O-RING OIL SEAL

32 1 B55 SKRUE 8MM SCREW(8MM)

33 1 B54 M@TRIK 8MM NUT(M8)

34 2 B77 BRUG 90102740 BOLT(M8x10)

35 2 B76 GLIDESKINNE LOG GUILDING PLATE

36 1 B75 STEL MAIN BODY

37 2 403008 BOLT M8X14 BOLT M8X14

38 2 B78 PLASTIK GLIDEPLADE PLASTIC SLEEVE PLATE

39 1 B79 BRANDEFREMFZRER LOG PUSHER ASSEMBLY

40 1 B8O O-RING OLIETATNING O-RING OIL SEAL

41 1 B44 M@TRIK FOR WIRE CLAMP NUT
KABELFORSKRUGNING

42 1 B31 KONTAKT SWITCH BASE

43 1 B34 TILSLUTNINGSPOL CONNECTION POLE

44 2 B41 SKRUE CROSS HEAD SCREW

45 1 B33 SKRUE 4X12 CROSS HEAD SCREW(M4x12)

46 1 B32 KONDENSATORHOLDER CAPACITOR SUPPORT

47 8 B4l SKRUE CROSS HEAD SCREW

48 1 B37 LASESKIVE LOCKING WASHER

49 1 B38 KONDENSATOR CAPACITOR

50 1 B39 GUMMITATNINGSRING ANTI-DUST RUBBER SEAL




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

51 1 B40 DAKSEL CAPACITOR BOX COVER

52 1 290522 DAKSEL, LUFTFILTER COVER AIR FILTER UPPER
CASE

53 1 B45 KABEL MED STIK CABLE & PLUG

54 1 403009 HUS FOR KONTAKT SWITCH BOX

55 1 B64 DAKSEL OLIEPUMPE OIL PUMP COVER

56 1 B28 MOTOR MOTOR ELECTRIC

57 1 403010 VENTIL ASSY VALVE KPL.

58 1 403011 ALUMINIUMSHATTE ALUMINIUM CAP

59 1 B115 SKIVE FLAT WASHER M10

60 1 403012 HANDTAG CONTROL BAR

61 1 B115 SKIVE FLAT WASHER M10

62 1 403013 SKAERM PROTECTOR

63 2 B110 NAVHAETTE WHEEL AXLE COVER

64 2 B111 LASERING AXLE CIRCLIP

65 2 B112 HJUL RUBBER WHEEL

66 1 B113 STEL FOR HJUL WHEEL FRAME

67 2 B115 SKIVE FLAT WASHER M10

68 4 90100693 LASEM@TRIK M10 LOCKNUT M10

69 4 B104 KOBBERSKIVE COPPER WASHER

70 4 B105 MJTRIK NUT COVER ASSEMBLY

71 1 B29 STOVDAKSEL FOR KONTAKT| SWITCH ANTI-DUST COVER

72 1 B30 BRUG B31 SWITCH

73 1 B42 KABELKLEMME WIRE CLAMP

74 1 B72 STOTTEBEN SUPPORT LEG ASSY

75 1 B72 STOTTEBEN SUPPORT LEG ASSY

76 1 Bl1 O-RING OLIETATNING O-RING OIL SEAL

77 1 B56 O-RING OLIETATNING O-RING OIL SEAL




	Ark1



